
 

CZECH INN HOTELS S.R.O. 
COSMOPOLITAN BOBYCENTRUM **** 

 
FIREMNÍ SMLOUVA 2019 

 
 
Masarykova univerzita  
se sídlem na adrese Žerotínovo nám. 617/9, 602 00 Brno 
IČ 00216224, DIČ CZ00216224 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění 
pozdějších předpisů, bez zákonné povinnosti zápisu do obchodního rejstříku, zapsaná do 
živnostenského rejstříku 
zastoupená Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou Masarykovy univerzity 
kontaktní adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 602 00 Brno 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXX 
kontaktní e-mailová adresa: XXXXXXXXXXXX 
(dále jen „společnost“) 
 
a 
 
CZECH INN HOTELS s.r.o. – COSMOPOLITAN BOBYCENTRUM 
Se sídlem na adrese: Hybernská 1009/24, 110 00, Praha 1 
IČO: 27096921 
DIČ: CZ27096921 
Zastoupena: XXXXXXXXXXX 
dále jen jako „Hotel Cosmopolitan“ 
 

PODMÍNKY 
 

1. Společnost a Hotel Cosmopolitan se zavazují přijmout a uznat podmínky této dohody. 
2. Ceny dle ceníku, který je součástí této dohody, platí od podpisu smlouvy obou stran do 29. 

12. 2019 a jsou uvedeny v českých korunách s DPH včetně. 
3. Hotel Cosmopolitan si vyhrazuje právo měnit podmínky po předcházejícím písemném 

upozornění a souhlasu společnosti, minimálně však 14 dnů předem. 
4. Hotel může stanovit odlišné podmínky a ceny pro skupinové rezervace. Skupinové rezervace 

jsou řešeny individuálním způsobem a na vyžádání. 
5. Na základě této dohody může společnost rezervovat ubytování prostřednictvím 

e-mailu: XXXXXXXXXXXXXX 
6. Společnost hradí objednané ubytovací/stravovací služby do 14 dnů po obdržení měsíční 

faktury 
7. Hotel garantuje 20% slevu z oficiálních cen z veškeré konzumace nápojů a pokrmů na 

hotelové restauraci, vyjma poledního menu. 
8. Storno podmínky: rezervace musí být garantována minimálně 24 hodin před příjezdem. V 

případě nedojezdu nebo zrušení rezervace ve lhůtě kratší než výše stanovené si hotel 
vyhrazuje právo účtovat 1. noc jako storno poplatek. 

9. Společnost: jednotka vystupující pod obchodní značkou, nebo jako součást skupiny firem. 
10. Klient: osoba, které hotel poskytuje ubytovací, stravovací či konferenční služby 
11. Skupina: rezervace více než 15 pokojů 
12. Doba trvání této smlouvy od data podpisu tohoto dokumentu je stanovena do 29. 12. 2019. 
13. Obě strany uznávají právní způsobilost k uzavření této dohody o partnerství a svobodně jí 



 

CZECH INN HOTELS S.R.O. 
COSMOPOLITAN BOBYCENTRUM **** 

přijímají včetně příloh a dohodnutých podmínek v místě a k datu níže uvedeném. 
14. Klient zde vyplní kontakt, pro zasílání faktur 
 Kontakt: XXXXXXXXXXXXXX  

 
 
 
 
 

 
 
 

CENÍK 2019 
 
 
 
 
 

Typ pokoje 
Nízká sezóna Hlavní sezóna Top termíny Stop Sale 

Od Do Od Do Od Do Od Do 

Typ pokoje 

1. 1. 
1. 11. 

 

31. 3. 
29.12. 

19.3. 
1.4. 

 

22.03. 
31.10. 

19.4. 
12.5. 
23.5. 

 
 
 

21. 4. 
15. 5. 
25.5. 

 
 
 

2.8. 
07.10. 

3.08. 
10.10. 

Dvoulůžkový pokoj 
1 osoba 1.150 Kč 1.450 Kč 1.800 Kč – 

Dvoulůžkový pokoj 
2 osoby 1.250 Kč 1.550 Kč 1.900 Kč – 

Rodinný apartmán 
(max 4 osoby) 1.650 Kč 1.950 Kč 2.300 Kč – 

 
 
 
 
Všechny uvedené ceny jsou za pokoj a noc, včetně snídaně, DPH a všech místních poplatků. 
 



 

CZECH INN HOTELS S.R.O. 
COSMOPOLITAN BOBYCENTRUM **** 

       
 
 
 
 
 

 

BENEFITY PRO FIREMNÍ KLIENTY 

1. Bezplatný Early check-in – brzký příjezd zdarma (od 10.00 hod.) 

2. Bezplatný Late check out – pozdní odjezd zdarma (do 14.00 hod.) 

3. 20% sleva z veškeré konzumace na hotelové restauraci (kromě poledního menu) 

4. 20% sleva z oficiálních cen pronájmu konferenčních prostor 

5. Bezplatná business snídaně (pro návštěvu Vašeho klienta, tj. pro nebydlící osobu) 

6. Bezplatný parking před hotelem v rámci ubytování, garážové stání za 250 Kč/noc 

7. Garance dostupnosti volných pokojů do 24 hodin před příjezdem hosta 

8. Možnost využití ubytování za smluvních podmínek pro soukromé účely 

9. Vstup do Boby fitness zdarma 

10. Sleva 10% na sportovní aktivity v rámci areálu Boby (bowling, squash, tenis, bazén,

 hotelový spa - welness) 

11. Jednoduchá rezervace přes email XXXXXXXXXXXXX 

           nebo telefon XXXXXXXXX 

 

V Brně, dne 2.5 2019     V Brně, dne 29.4.2019 
 
 
_____________________    _______________________            
XXXXXXXXX      Mgr. Marta Velešová, MBA 
XXXXXXXXXXX      Kvestorka 

mailto:reservations@hotelcosmopolitan.cz

